
Smlouva o poskytování komplexní podpory při zadávání
veřejných zakázek

OTE, a.s.
Se sídlem: 
Zastoupená

Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

CZ26463318
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: _______
(dále jen „OTE” na straně jedné)

a

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář
Se sídlem: U Prašné brány 1078/1, 110 00 Praha

IČ: 250 98 039
DIČ: CZ25098039
1> í r k  ;\ m ' . 7 ' ; ří*4 vVyí

(dále jen „Advokátní kancelář” na straně druhé)

OTE a Advokátní kancelář (společně dále jen „Smluvní strany44) dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
smlouvu o poskytování komplexní podpory při zadávání veřejných zakázek (dále jen „Smlouva'4).



Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Advokátní kancelář se na základě této Smlouvy zavazuje poskytovat společnosti OTE komplexní 

podporu při zadávání veřejných zakázek, a to prostřednictvím přidělení specializovaného 
pracovníka v rozsahu a za podmínek dále určených touto Smlouvou.

2. Předmětem podpory poskytované specializovaným pracovníkem přiděleným Advokátní kanceláří 

bude poskytování poradenství v oblasti zadávání veřejných zakázek, zejména poradenství týkající 

se postupů a pravidel stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, stanoviska a analýzy týkající se zadávání veřejných zakázek, poskytování 

podpory pracovníkům společnosti OTE při řešení procesu přípravy a zadávání veřejných zakázek a 

další bezprostředně související činnosti.

3. Činnosti specifikované v odst. 2 tohoto Článek 1 Smlouvy bude specializovaný pracovník vykonávat 
v následujícím rozsahu a za následujících podmínek:

a) specializovaný pracovník bude vykonávat svoji činnost v sídle společnosti OTE;

b) v pracovní době, která je stanovena od 9:00 do 17:30 hodin; a

c) po dobu tří (3) dnů v týdnu.

4. OTE se zavazuje zaplatit Advokátní kanceláři cenu za poskytnuté plnění, které je specifikováno 

v tomto Článek I Smlouvy, a to v rozsahu a způsobem stanoveným dále v této Smlouvě.

5. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich 

povinností dle této Smlouvy.

6. Advokátní kancelář se zavazuje zachovávat vůči třetím stranám mlčenlivost o informacích, které 

byly získány v rámci plnění této Smlouvy od společnosti OTE nebo jejích zaměstnanců a nesmí je 

bez písemného souhlasu zpřístupnit žádné třetí osobě s výjimkou:

a) informací, které jsou veřejně přístupné;

b) informací, které jsou vyžadovány zákonem nebo závazným rozhodnutím soudu nebo jiného 

oprávněného státního orgánu.

Advokátní kancelář je povinna zavázat mlčenlivostí dle tohoto odst. 6 Článek I Smlouvy všechny 

osoby, které se podílejí na realizaci předmětu této Smlouvy, zejména přiděleného specializovaného 

pracovníka.



Článek II.

Cena předmětu plnění, platební podmínky

1. Cena /a předmět plnění specifikovaný v Článek I této Smlouvy, tedy cena za poskytování komplexní 

podpory při zadávání veřejných zakázek bude hrazena vždy měsíčně zpětně za každý měsíc 

poskytov ání této podpory a je stanovena paušální částkou, která činí

sazba

■ ■ v č e t n ě  DPH za každý měsíc poskytování komplexní podpory při zadávání veřejných 

zakázek.

2. Cena za poskytování komplexní podpory při zadávání veřejných zakázek bude hrazena na základě 

faktury (daňového dokladu) vystaveného Advokátní kanceláří do 15. dne kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla tato podpora poskytována.

3. Faktura (daňový doklad) musí splňovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, zejména 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Doba splatnosti faktury (daňového dokladu) vystavené dle této Smlouvy činí třicet (30) dnů ode dne 

jejího doručení.

Článek III.

Místo a doba poskytování podpory

1. Místem poskytování komplexní podpory při zadávání veřejných zakázek dle této Smlouvy je sídlo 

společnosti OTB.

2. Komplexní podpora při zadávání veřejných zakázek dle této Smlouvy bude poskytována od 

1.10. 2020. a to po dobu šesti (6) měsíců.

Článek IV.

Ostatní ujednání ,

1. Smluvní strany společně prohlašují, že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené touto 

Smlouvou a jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě Smluvních stran, a to ve formě 

písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, který bude 

tvořit nedílnou součást této Smlouvy.



3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Smlouvy jako neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné, 

nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany 

druhé Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, 

účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně 
uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti zveřejněním této 

Smlouvy v registru smluv. Společnost OTE odpovídá za řádné zveřejnění této Smlouvy v registru 
smluv.

5. Tato Prováděcí smlouvaje vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován 

za prvopis. OTE obdrží dva (2) stejnopisy a Advokátní kancelář obdrží rovněž dva (2) stejnopisy 
této Smlouvy.

6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu 

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a 

vážné vůle prosté tísně.

OTE, a.s.
V Praze dne

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář
V Praze dne o ž & f l ( & 0 2 J ?


